
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA 

~ ~ 

I^ 

Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358 

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br 

Processo n° 04/2014 

PORTARIA N° 04/2014 

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, 

no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Designar o funcionário JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA, 

ocupante do cargo de Assistente Legislativo, classe "A", referência NM-07, do 

Quadro de Pessoal da Câmara Municipal para exercer temporariamente afunção 

gratificada de Secretário-Tesoureiro desta Câmara, enquanto perdurar o 

afastamento da respectiva titular por motivo de férias. 

Gabinete, da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 

16 de janeiro de 2014. 

Sebastião Caio d~-fitos Dantas 

President 


